

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Nordstensvej 11
3400 Hillerød
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Alpha Electric A/S

Niels Olsens Vej 1, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 26 90 40 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2024.

Morten Therp
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alpha Electric A/S Niels Olsens Vej 1 3650 Ølstykke
	CVR-nr.: 26 90 40 72
	Stiftet: 4. december 2002
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anders Kunze Bønding, Formand Morten Therp Nicolai Beck Christensen Jakob Bjørn Jellesmark Morten Frederiksen
Direktion	Morten Therp, Direktør Nicolai Beck Christensen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed indenfor el-branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 32.041 t.kr. mod 26.955 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.450 t.kr. mod 78 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	32.041.465	26.955.412
1 Personaleomkostninger	-29.875.043	-26.337.021
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-288.196	-268.528
Driftsresultat	1.878.226	349.863
Andre finansielle indtægter	13.441	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.072	-169.907
Resultat før skat	1.887.595	179.956
Skat af årets resultat	-437.318	-101.857
Årets resultat	1.450.277	78.099
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.450.277	78.099
Disponeret i alt	1.450.277	78.099

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	224.959	660.379
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>224.959</u>	<u>660.379</u>
Andre tilgodehavender	88.425	100.925
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>88.425</u>	<u>100.925</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>313.384</u>	<u>761.304</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	185.000	40.000
Varebeholdninger i alt	<u>185.000</u>	<u>40.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.574.107	20.023.324
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	973.785	1.835.075
Andre tilgodehavender	57.196	495.109
Periodeafgrænsningsposter	745.475	341.782
Tilgodehavender i alt	<u>18.350.563</u>	<u>22.695.290</u>
Likvide beholdninger	<u>3.166.712</u>	<u>1.136.982</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.702.275</u>	<u>23.872.272</u>
Aktiver i alt	<u>22.015.659</u>	<u>24.633.576</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.050.000	1.050.000
Overført resultat	5.041.016	3.590.739
Egenkapital i alt	<u>6.091.016</u>	<u>4.640.739</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	924.539	433.215
Hensatte forpligtelser i alt	<u>924.539</u>	<u>433.215</u>
Gældsforpligtelser		
2 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	3.379.231	6.161.995
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.115.134	7.486.728
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.038.571
Anden gæld	3.505.739	2.872.328
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.000.104</u>	<u>19.559.622</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.000.104</u>	<u>19.559.622</u>
Passiver i alt	<u>22.015.659</u>	<u>24.633.576</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	26.007.267	22.914.554
Pensioner	3.667.171	3.245.788
Andre omkostninger til social sikring	200.605	176.679
	29.875.043	26.337.021
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 53	 51
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	68.246.313	81.654.841
Aconto faktureringer	-70.651.759	-85.981.761
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-2.405.446	-4.326.920
 Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	973.785	1.835.075
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-3.379.231	-6.161.995
	-2.405.446	-4.326.920
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet arbejdsgarantier overfor kunder med t.kr. 22.193.		
 Selskabets har indgået operationel leasingkontrakt med en restløbetid på op til 46 måneder og en samlet leasingforpligtigelse på t.kr. 300.		
 Selskabet har indgået huslejeforpligtigelser med en restløbetid på op til 6 måneder og en samlet forpligtigelse på t.kr. 152.		
 Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 2.800 Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Varebeholdninger		185
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.574

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab Vest Therp Holding ApS pr. 15. december og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
